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میدری خبر داد

آغاز مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیکی 
از امروز

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: مرحله سوم طرح 
کالابرگ الکترونیکی از شنبه هفتم تیر سال جاری با تامین 
اعتبار به حساب سرپرستان خانوار دهک های یک تا سه 

درآمدی واریز می شود.
بــه گزارش روابط عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
»احمد میدری« با اشــاره به بازدید های خــود از مراکز درمانی، 
تولیدی، صنعتی و... در روزهایی که کشــور در معرض حمله های 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیســتی بود از خدمــات کارگران عزیز 
میهن، کارکنان خدوم کادر درمان و یکایک هموطنانی که اجازه 
ندادند چرخ تولید و خدمت کشــور حتی یک لحظه متوقف شود 

قدردانی کرد.
وزیــر رفاه در ادامه اعلام کرد: ســومین مرحله از طرح ملی 
کالابرگ الکترونیکی با هدف حمایت از معیشت خانوار  و تقویت 
سبد غذایی مختص دهک های اول تا سوم درآمدی از شنبه هفتم 

تیر اجرا می شود.
وی افزود: بر این اساس، دهک های اول تا سوم به ازای هر نفر 

500 هزار تومان اعتبار دریافت خواهند کرد.
میدری یادآور شد: این اعتبار برای خرید 11 قلم کالای اساسی 
شــامل اقلامی از گروه های لبنیات، پروتئین و خواربار اختصاص 

یافته است.
وزیر رفاه گفت: مشمولان طرح کالابرگ الکترونیکی می توانند 
متناســب با نیاز خود کالا های تعیین  شــده را خریداری کنند. 
محدودیتی در مقدار خرید هر کالا و نشــان تجاری خاصی وجود 
ندارد، در صورت خرید بیش از سقف اعتبار تخصیصی، مابه التفاوت 

هزینه باید توسط خریدار پرداخت شود.
میدری تصریح کرد: مشمولان می توانند خرید های خود را در 
چند نوبت انجام دهند و نیازی به اســتفاده از کل اعتبار در یک 

مرحله نیست.
وی اشــاره کرد: تعداد مشمولین مرحله سوم طرح کالابرگ 

الکترونیکی بیش از 28 میلیون نفر است.
گفتنی است ، طرح کالابرگ الکترونیکی در بیش از 240 هزار 

فروشگاه عمده، خرد و 11 فروشگاه زنجیره ای اجرا می شود.
مشمولان این طرح می توانند برای مشاهده فروشگاه ها و اطلاع 
از مانده اعتبار خود، برنامه کاربردی »شما« را از خدمات دهندگانی 

چون »بازار«و »مایکت« دریافت و نصب کنند.
همچنین امکان اســتعلام مانده اعتبار از طریق کد دستوری 
#1463*500* فراهم شده است. مرکز تماس 6369 -021آماده 

پاسخگویی به سؤالات و درخواست های مشمولان طرح است.
ایــن تصمیم با هدف کاهش مراجعه مشــمولین طرح به کد 
دســتوری #1463*500* و برنامه کاربردی »شما« اتخاذ شده 

است.
اطلاع رســانی برای میزان موجودی هم از طریق سرشــماره 
v.refah برای سرپرستان خانوار پیامک می شود و این پیامک فقط 
شامل میزان »اعتبار کالابرگ« بوده و تاکید می شود فاقد هر گونه 

»لینک« است.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از هموطنان خواست همچنان 

مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند.

تله ترامپ برای شناسایی شبکه مخفی 
فروش نفت ایران

بازگشت آرامش
 به بازار طلا و سکه

سه روز پس از توقف جنگ ایران و رژیم صهیونیستی، بازار 
طلا در آرامش به سر می برد.

به گزارش تســنیم، از روز چهارشنبه چهارم تیرماه با توقف جنگ 
بین ایران و رژیم صهیونیســتی، قیمت ها وارد فاز اصلاحی شده و دلار 

آزاد اکنون حوالی 82 هزار تومان معامله می شود.
مدیریــت بازارســاز در دو هفتــه گذشــته مانــع از جهش های 
افسارگسیخته شد؛ همزمان با سیگنال سیاسی آتش بس، دست بازارساز 

در سمت عرضه فعال تر شد و انتظارات هیجانی فروکش کرد.
افت چشــمگیر دلار، بلافاصله بر بازار طلا و ســکه نیز اثر گذاشت 
و مســیر نزولی قیمت ها را تشدید کرد. ضمن اینکه افت موازی اونس 

جهانی طلا مکمل فشار نزولی بر بازار داخلی شد.
بنابراین بازار طلا و ســکه که در روزهای گذشته تحت تأثیر حمله 
رژیم صهیونی به خاک کشــورمان دچار رکود شده بود، از چهارشنبه 
شاهد بازگشت تدریجی آرامش و ازسرگیری فعالیت واحدهای صنفی بود.

»ایوب اکبری پور«، نایب رئیس اتحادیه طلا هم با اشاره به باز شدن 
واحدهای خرده فروش در بازار از روز چهارشــنبه اظهار داشت: »امروز 
بسیاری از مغازه داران طلا در بازار، ویترین های خود را باز کرده و فعالیت 

عادی خود را از سر گرفته اند.«
وی افزود: »امروز قیمت واقعی طلا کشــف شــد و شاهد بازگشت 
نرخ ها به سطوح پیش از بحران هستیم؛ حتی قیمت ها از روزهای قبل 

از بحران نیز پایین تر آمده اند.«
اکبری پور با تأکید بر حساسیت شغل طلافروشی در دوران بحران ها، 
گفت: »شــغل طلا به دلیل ویژگی های خاصش از اولین مشاغلی است 
که از بحران ها آسیب می بیند، اما در زمان بازگشت به شرایط عادی، از 

آخرین بخش هایی است که به روال طبیعی بازمی گردد.«
او تصریح کرد: »بــازار خرده فروش ها امروز )چهارم تیر( به حالت 
عادی برگشــته است و از روز شنبه )هفتم تیر( نیز پیش بینی می شود 
تمامی واحدهای صنفی در بازارهای طلا و ســکه تهران و سایر شهرها 
به طور کامل فعالیت خود را از ســر بگیرند. اگر آغاز آتش بس با پایان 
هفته مصادف نمی شد، بسیاری از واحدهای صنفی زودتر فعالیت خود 

را آغاز می کردند.«
نایب رئیس اتحادیه طلا با تأکید بر اینکه هیچ مانعی برای فعالیت 
واحدهای صنفی وجود ندارد، خاطرنشان کرد: »هم قیمت طلا مشخص 
شده است و هم واحدها تمایل زیادی برای بازگشت به چرخه معاملات 

دارند.«
 آخرین قیمت ها از بازار سبزه میدان

روز چهارشــنبه در بازار آزاد، قیمت طلای 18عیار هر گرم شــش 
 میلیــون و 648 هزار تومان، قیمت ســکه تمام بهار آزادی طرح قدیم

69 میلیون و 500 هزار تومان و قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
نیز 74 میلیون تومان است.

در بازار سبزه میدان، قیمت نیم سکه بهار آزادی 40 میلیون تومان، 
ربع سکه بهار آزادی، 24 میلیون تومان و سکه یک گرمی 14 میلیون و 

500 هزار تومان تعیین شده است و به فروش می رسد.
هر مثقال طــلا در بازار داخلی هم 28 میلیون و 800 هزار تومان 
ارزش گذاری شده است؛ ضمن اینکه قیمت هر اونس طلا در بازارهای 

جهانی 3323 دلار است.
بازار طلا با وجود تنش های اخیر، در سایه مدیریت منطقی و آغاز 
آتش بس، به سمت ثبات پیش می رود و انتظار می رود با بازگشت کامل 
فعالیت واحدهای صنفی، معاملات نیز در این هفته به روال عادی بازگردد.

فعالان بازار معتقدند: با بازگشــت واحدهای صنفی و تثبیت نسبی 
ارز، احتمــال تعمیق اصلاح قیمت ها در کوتاه مدت وجود دارد؛ هرچند 
استمرار این روند به دوام آتش بس و پایداری متغیرهای بنیان اقتصادی 

بستگی دارد.
فعالان بازار توصیه می کنند خریداران هیجانی، به ویژه در بخش سکه 
و طلای آب شده، با احتیاط بیشتری اقدام کنند تا از نوسانات احتمالی 

هفته جاری مصون بمانند.
در مجموع، بازار ارز و طلا که در روزهای اوج تنش به ســقف های 
بی سابقه ای نزدیک شده بود، اکنون تحت فشار عوامل بنیادی و روانی، 
مســیر بازگشت را در پیش گرفته است. اگر فضای سیاسی آرام بماند، 
تعــادل جدیدی در ســطوح پایین تر تثبیت خواهد شــد؛ تعادلی که 
می توانــد زمینــه را برای رونق بخش های مولــد اقتصاد و کاهش تب 

تورمی فراهم کند.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکیه با 
بیان اینکه ذخایر انرژی و تجارت کشــور مطلوب 
است، گفت: برخلاف تصورات دشمنان، این جنگ 
هیچ مشکلی برای تولید و تجارت کشور ایجاد نکرد.

به گزارش کیهان، روند تأمین ارز مورد نیاز کشور 
به خوبی در جریان است و جنگ اخیر هم نتوانست این 

روند را متوقف کند.
طبق اعلام بانک مرکزی، از ابتدای سال 1404 تا 
چهــارم تیرماه، 12 میلیارد و 303 میلیون دلار برای 
واردات کالاهــای اساســی و دارو، صنایع و نیازهای 

خدماتی تامین ارز شده است.
همچنین 9 میلیارد و 458 میلیون دلار از ارز تامین 
شــده به گروه تجاری و بازرگانی تخصیص داده شده 
اســت. واردات کالاهای اساسی و دارو نیز دو میلیارد 
و 525 میلیــون دلار ارز را به خــود اختصاص داده 
است. ضمنا 317 میلیون دلار نیز به تقاضای خدماتی 

تخصیص داده شده و تامین شده است.
در این زمینــه »مهرداد ســعادت«، رئیس اتاق 
بازرگانی مشــترک ایران و ترکیه در گفت وگو با ایرنا 

تاکید کرد: ذخایر ارزی کشور مطلوب است و با افزایش 
صادرات کالا و افزایش قیمت نفت، ذخایر ارزی بیشتر 
از این نیز خواهد شد، در این شرایط مدیریت بازار ارز 
و جلوگیری از نوسانات ارزی نیز تسهیل خواهد شد.

وی با اشــاره به جنگ تحمیلــی 12 روزه رژیم 
صهیونیستی علیه ایران گفت: این جنگ تجاوزکارانه 
از سوی رژیم صهیونیستی موجب شد مردم و فعالان 

اقتصادی و دولت اتحاد بیشتری پیدا کنند.
این فعال اقتصادی افــزود: اکنون همدلی خوبی 
ایجاد شــده است و می توانیم از این دوران با موفقیت 

عبور کنیم.
سعادت ادامه داد: در این شرایط مسئولان هم باید 
قدردان مردم خوب و نجیب کشورمان باشند و نیازهای 

آنان را به سرعت تامین کنند.
وی گفت: در چند روز گذشته به نوعی همه مردم 
و مسئولان نقش خود را در حفظ تمامیت ارضی کشور 
انجام داده اند. به ویژه بخش خصوصی و تولیدکنندگان 
پای کار ایستادند و سعی کردند تولید را افزایش دهند 
تا هم به اقشــار مختلف جامعه فشار وارد نشود و هم 

مردم دچار بیکاری و بحران مالی نشوند.
رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایــران و ترکیه با 
بیان اینکه خوشبختانه مردم همواره در حال فداکاری 
برای کشور هستند تا با ســربلندی از وضعیت اخیر 
عبور کنیم، افزود: بــه عنوان نمونه برخی کارخانه ها 
یک شیفت اضافه کاری کردند تا نیازهای مردم را به 
درســتی و سرعت تامین کنند. افزایش شیفت کاری 
و افزایش تولید نشان از تقویت همدلی مردم، فعالان 

اقتصادی و دولت دارد.
ســعادت تاکید کرد: برخلاف تصورات دشمنان 
جنگ هیچ مشــکلی را برای تولید و تجارت کشــور 

ایجاد نکرد.
وی گفت: فعالان اقتصادی، هشــت ســال دفاع 
مقدس را به یاد دارند و تجربه های خوبی در آن زمان 

به دست آورده اند.
این فعال اقتصادی ادامه داد: با آغاز جنگ تحمیلی 
رژیــم صهیونیســتی، بســیاری از تولیدکنندگان با 
حمایت های دولت، تلاش ها و اقدامات خود را افزایش 
دادند تا تولید تقویت و نیازهای مردم پوشش داده شود.

ســعادت تاکید کرد: اعضای اتاق مشترک ایران 
و ترکیه و ســایر اعضای اتاق های مشترک بازرگانی 
روند تولیــد و تجارت را ادامه دادند تا خللی در نظام 

اقتصادی وارد نشود.
وی یادآور شد: ترکیه یکی از کشورهایی است که 
حملات اســرائیل به ایران را محکوم کرده و در کنار 

ایران ایستاده است.
رئیس اتاق بازرگانی مشــترک ایــران و ترکیه با 
اشاره به اینکه از ابتدای جنگ تحمیلی اخیر ایران نرخ 
ارز تنها 10 درصد رشــد کرد، گفت: افزایش تولید و 
صادرات موجب ارزآوری می شود و دست بانک مرکزی 

در مدیریت بازار بازتر خواهد بود.
ســعادت تصریح کرد: تولیدکنندگان همواره به 
دنبال ثبات بازار ارز هستند تا از این طریق بهتر بتوانند 

برای تولید برنامه ریزی کنند.
رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکیه افزود: 
تولیدکنندگان از تهدیدهایی که ایجاد شــد، در حال 
ساختن یک فرصت بزرگ هستند تا چرخ های تولید 

را با سرعت بیشتری به گردش دربیاورند.

درحالی که زیرســاخت انرژی اســرائیل 
ایرانی آســیب دیده یک  خط  با موشک های 
لوله از باکو تا جیهــان ترکیه ۶۰ درصد نفت 

صهیونیست ها را تامین می کند.
به گزارش خبرگزاری فارس؛ در اوج تنش غرب 
آسیا، یک جریان حیاتی و کم تر دیده شده، بی وقفه 

ادامه دارد.
روزانه 340 هزار بشکه نفت خام راهی اسرائیل 
می شــود. آنچه چشمگیرتر به نظر می رسد، منشأ و 

مسیر این نفت است.
بیــش از 60 درصد از این حجــم عظیم، نه از 
خلیج فارس که از جمهوری  آذربایجان در قلب آسیای 
میانه سرچشــمه می گیرد و از طریق یک شاهرگ 
اســتراتژیک به نام خط لولــه باکو-تفلیس-جیهان 
)BTC( از قفقــاز عبور کــرده، از ترکیه می گذرد و 

ســرانجام خود را به بنــادر اســرائیل در مدیترانه 
می رساند.

خط BTC که در ســال 2006 بــه بهره برداری 
رسید، پاسخ به یک معادله بود. چگونه نفت میادین 
غنی دریای خزر را، پس از اســتقلال جمهوری های 
شوروی ســابق، به بازارهای جهانی برسانیم، اما به 

ایران یا روسیه وابسته نباشیم؟ 
»مایکل رینولــدز«، تحلیلگر ارشــد انرژی در 
مؤسسه اینسایتیو گلوبال در واشنگتن معتقد است 
که فعالیت این خط لوله،ضامن توسعه اسرائیل است.

در این میان، ســایه یک طــرح ایرانی که هرگز 
محقق نشد، ســنگینی می کند و آن خط لوله نکا-

جاسک است.
 ایــن پروژه بزرگ که دهه ها در اتاق های وزارت 
نفت ایران و دفتر شــرکت های اروپایی مورد بحث 

بود، قصد داشت نفت آسیای میانه را از طریق خاک 
ایران به بندر جاســک در دریای عمان منتقل کند، 
مسیری کوتاه تر و به لحاظ اقتصادی بالقوه جذاب تر 
که مشتریان زیادی را برای نفت آسیای میانه معرفی 

می کرد.
اما در جریــان توقف این پروژه در ایران،BTC با 
حمایت قاطع واشنگتن و سرمایه گذاری سنگین گوی 

سبقت را ربود.
با عبور بخش عمده ای از نفت اســرائیل از خاک 

ترکیه، نقش آنکارا در این معادله حیاتی است.
با وجود تنش های گاه بــه گاه دیپلماتیک میان 
اسرائیل و ترکیه، و مواضع تند رجب طیب اردوغان 
درباره غزه، کارشناسان معتقدند بعید است آنکارا به 

جریان نفت در خط BTC لطمه بزند.
»دنیل سرور«، استاد روابط بین الملل در دانشگاه 

مریلنــد، می گوید: BTC برای ترکیه طلاســت. این 
خط لوله نه تنها درآمد ترانزیتی قابل توجهی ایجاد 
می کند، بلکه موقعیت ترکیه را به عنوان دروازه بان 
انــرژی اروپا و همپیمانان غربــی تقویت می کند و 
اختلال در آن به معنای آسیب زدن به منافع ترکیه 

است.
گفتنی است، در حالی که برخی کشورهای منطقه 
همچون ترکیه، گاهی اوقات در ظاهر علیه اسرائیل 
موضع می گیرند، اما با تأمین انرژی صهیونیست ها و 
برقراری همکاری های تجاری گسترده با آنها، عملا 
باعــث ادامه حیات این جنایتکاران می شــوند و در 
جنایات آنها شریک هستند. امت اسلامی باید در برابر 
همکاری این حکومت ها با صهیونیست ها مطالبه گر 
باشند و اجازه ندهند حکومت هایشان همدست تجاوز 

صهیونیست ها شوند.

ترامپ با صحبــت از فروش نفت ایران به 
چین، به دنبال شــکار اطلاعات است؛ این تله 
دیپلماتیک، ادامه راهبرد شناســایی شبکه 
مخفی صادرات نفت ایران است که واشنگتن 
پس از تجربه برجام، با دقت و شدت بیشتری 
آن را اجرا می کند تا گلوگاه های اقتصادی تهران 

را هدف بگیرد.
دونالــد ترامپ، رئیس جمهــور آمریکا چند روز 
قبل در کنفرانس خبری در نشست ناتو گفت: »آنها 
)ایران( اگر قرار باشد نفت بفروشند، خب نفت خواهند 
فروخت. ما قرار نیست منابع نفتی را تصاحب کنیم... 
چین می تواند نفت را از ما یا از آن ها بخرد.« ترامپ 
یک بار هم پس تحمیل توقف جنگ به اسرائیل گفته 

بود که چین حالا می تواند از ایران نفت بخرد.
پیش از این در گزارشی درباره این اظهارات، تأکید 
شــد که ترامپ در حال دستاوردسازی برای خود بر 
اساس موضوعی است که تاکنون بدون اجازه او هم 
در جریان بوده اســت. حــالا از زاویه دیگری به این 

ترفند آمریکایی ها می پردازیم.
بــه گــزارش خبرگــزاری فارس؛ پــس از این 
صحبت های ترامپ، نماینده اش در خاورمیانه، استیو 
ویتکاف، در مصاحبه با شبکه سی ان بی سی گفته که 
اظهارات دونالد ترامپ »یک پیام به چینی ها بود که 
ما می خواهیم با شــما همکاری کنیم و قصد آسیب 
زدن به اقتصاد شما را نداریم... و امیدواریم این پیام 

به ایرانی ها نیز منتقل شود.«

بــا این حال، حتی اگر ایــن اظهارات به معنای 
نوعی کاهش فشارها یا معافیت برای صادرات نفت 
ایران به چین باشد، هدفی جز شناسایی شبکه فروش 

نفت ایران ندارد.
ترامپ از زمانی که برای بار دوم وارد کاخ ســفید 
شــده اســت 11 دور تحریم های جدید علیه افراد، 
نهادها، کشتی ها و نفتکش ها ایران و حتی پالایشگاه ها 
و افــراد و نهادهــای چینی وضع کرده اســت. این 
تحریم ها نه تنها کم نشــدند که حتی دو و نیم برابر 
تحریم های وضع شده در دوره بایدن هستند؛ ترامپ 
در دور دوم فشــار حداکثری، تاکنون 256 شرکت، 

نفتکش و فرد ایرانی را تحریم کرده است.
راهبرد ترامپ در دوره دوم ریاست جمهوری اش 
بر پایه تمرکز بر تحریم شبکه انتقال، پالایشگاه های 
خریدار و شبکه بانکی پشتیبان از صادرات نفت ایران 
اســت و تلاش می کند به هر شکل مهم به اطلاعات 
این شبکه پنهان ایران از چشم آمریکا دست پیدا کند.

باتوجه به تجربه برجام در ســال 1394 که پس 
از بازگشــت به بازارهای جهانی، تمامی مسیرهای 
صادراتی، شــرکای تجاری و روش هــای دور زدن 
تحریم ها به طور کلی تمام شبکه فروش نفت ایران 
در معرض دید نهادهای بین المللی و رقبای منطقه ای 
قرار گرفت و واشنگتن، از این فرصت برای شناسایی 
راه های صادرات نفت و بانک ها و شــرکت های بیمه 
کمک کننده و مسیر دقیق تراکنش ها استفاده کرد.
 زمانی که آمریکا در اردیبهشت 1397 )می 2018(

 از توافق هسته ای خارج شد، تحریم های نفتی و بانکی 
خیلی به سرعت اعمال شدند اما این بار، واشنگتن با 
بهره گیــری از اطلاعاتی که طی مدت اجرای برجام 
به دســت آورده بود، توانست شــبکه های صادرات 
نفت ایران را با دقت و کارایی بیشــتری شناسایی و 

مسدود کند.
 وحشت ترامپ از افزایش قیمت نفت

بر کسی پوشیده نیست که جهش قیمت نفت با 
توقف انتقال نفت از تنگه هرمز، کابوس آمریکایی ها 
است و به همین علت بود که ترامپ در آستانه پاسخ 
ایران به حمله آمریکا به تاسیسات هسته ای کشورمان، 
در صفحه شــخصی اش در پیام رسان متعلق به خود 
نوشــت: »همه، قیمت نفت را پایین نگه دارید. من 
مراقبم! دارید دقیقاً به نفع دشمن بازی می کنید. این 
کار را نکنیــد.« او  در مطلبی دیگر خطاب به وزارت 
انرژی آمریکا نوشت: »حفاری کن، بچه! حفاری کن! 

و منظورم اینه که فوراً شروع کن!«
 شکست فشار حداکثری 2

این تنها بازی رسانه ای ترامپ نبود. او در مطالب 
دیگری مدعی شــد که قادر است مانع فروش نفت 
ایران شود، حال آنکه شواهد متعددی نشان می دهد 
سیاست فشــار حداکثری او در قبال ایران شکست 
خورده است. ترامپ به تازگی در پیامی نوشت: »من 
می توانستم جلوی فروش نفت ایران را بگیرم، اما آنها 
برای بازسازی نیاز به پول دارند، پس بهتر است نفت 

را به چین بفروشند.«

به گزارش خــط انرژی، ادعــای رئیس جمهور 
 آمریــکا یعنی روغن ریخته را نــذر امام زاده کردن. 
او در 11 بسته جدید، 256 تحریم جدید اعمال کرد 

و شدت تحریم را به سه برابر دوره بایدن رساند.
وزارت خزانــه داری آمریکا در چهار فاز، شــبکه 
ناوگان سایه، شبکه خریداران تی پات چینی، شبکه 
فرآورده های نفتی و پتروشیمی و شبکه بانکی سایه 

ایران را هدف قرار داد.
اما طبق آمار مؤسســه کپلر، فشــار حداکثری 
2، با کمک چینی هــا و صادرات دو میلیون و 600 
هزار بشــکه ای نفت و محصولات نفتی ایران کاملا 

شکست خورد.
 کاهش صادرات فقط ۱۰۰ هزار بشکه 

رویترز هم در این زمینه نوشــت: با وجود فشار 
حداکثری ترامپ، نفت غیرتحریمی جایگزین فقط 
100 هــزار بشــکه در روز از نفت صادراتی ایران به 

چین شده است.
بر اســاس این گزارش، چین 90 درصد از نفت 
ایران را می خرد و ایران نیز ســهم 13 و شش دهم 

درصدی از نفت وارداتی چین دارد. 
در نیمه نخست 2025  چین روزانه یک میلیون و 
380 هزار بشکه نفت از ایران وارد کرده درحالی که 
سال قبل این رقم  یک میلیون و 480 هزار بشکه بود.

نفت ایران با تخفیف دو و نیم تا ســه و نیم دلار 
در هر بشکه نسبت به برنت معامله می شود و چین 

تحریم آمریکا را به رسمیت نمی شناسد.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
انژکتوری سیستم هانی تیپ 
CLICK 150  مــدل 1401 به 
رنگ سفید به شماره انتظامی 
44258 ایران 591 به شماره 
 0149N4Z10 3434 موتور 
تنــه  ه  ر شــما بــه 
 N4ZERHGHKNGF05458
مربوط به ســید احمد اصغری 
مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبار ساقط می باشد.)ساری(

شناســایی  کارت  و  ســبز  بــرگ 
 خودرو سواری سیستم MVM تیپ
X33 Cross CVT بــه رنگ مشــکی 
متالیــک مدل 1403 به شــماره 
 انتظامــی 254 ق 55 ایــران 62 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
  MVME3T10AHR037169
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
NATGBAKU2R1008727 مربوط 
به رقیه سعادتی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

)ساری(

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب

22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا                  66593010-11- 66592266

شمال مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

پــژو  بــک  چ  هــا ســبز  بــرگ 
تیپ206TU5مدل1394شــماره 
انتظامی 528ج62ایران89شــماره 
163B0136704شــماره  موتور
شاسی NAAP13FE5FJ303156بنام 
مرجان ابراهیمی نیک مفقودوازدرجه 

اعتبارساقط میباشد. بوئین زهرا 

برگ سبز و کارت سوخت و سند کمپانی و 
کارت شناسایی خودرو سواری پژو 206 
تیــپ 2 مدل 1391 به رنگ ســفید به 
شماره انتظامی 539 د 52 ایران 62 به 
 NAAP03ED2CJ582316 شماره شاسی
بــه شــماره موتــور 14191014043 
مربــوط به صبا علی خانی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)ساری(

 برگ سبز خودرو سواری- هاچ بک 
سیستم MG ام جی تیپ MG3 مدل 
2014 به رنگ نقره ای به شماره 
 انتظامــی 162 د 43 ایــران 62 
ر  تــو مو ه  ر شــما بــه 
 1 5 S4 UB6 GE4 1 1 0 6 7 5
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
مربوط   LSJZ14E94ES032141
به فتانه فلاح مفقــود گردیده و 
از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

)ساری(

نوبت دوم
گواهــی مــی شــود فاکتــور بلوک 
ســیلندر به شماره 990063331 
خودرو ســواری سیســتم ســمند 
تیــپ SE XU7 مدل 1391 به رنگ 
آبــی- متالیــک به شــماره انتظامی 
278 و 62 ایــران 72 بــه شــماره 
موتور 12491056005  به شماره 
 NAACN1CMXCF205663 شاسی
مربــوط بــه علیرضــا ممتــاز مفقود 
 گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.)ساری(

و  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
خــودرو ســواری  کارت شناســایی 
صبــا  تیــپ  یــد  ا پر  سیســتم 
)جی-تی-ایکــس( مدل 1382 به 
 رنگ مشکی- روغنی به شماره انتظامی

995 ب 85 ایــران 62 به شــماره 
بــه شــماره  موتــور 00537300 
 S1412282992632 شاســی 
مربــوط به علــی رضا امینــی مفقود 
 گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.)ساری(

و  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
موتورســیکلت  شناســایی  کارت 
پیــام  تیــپ  پیشــرو  سیســتم 
125 بــه رنــگ خاکســتری مــدل 
مــی نتظا ا ره  شــما بــه   1395 
92525 ایران 589 به شماره موتور 
بــه شــماره   0125N5P803941
 N5P***125H9579941 شاســی
مربوط به علی خادمی استلخســری 
مفقــود گردیده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.)ساری(

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
سیســتم پــژو تیــپ پــارس 
رنــگ  بــه   1387 مــدل 
 نقــره ای بــه شــماره انتظامی

521 ص 25 ایران 62 به شماره 
 12487045131 موتــور 
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAAN01CAX8E712223
بــه غلامحســین جلالی  مربوط 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)ساری(

آگهی دعوت مجمع عادی سالیانه شرکت پلی باف )سهامی خاص(
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی پلی باف )سهامی 
 خاص( دعوت می نماید در جلســه مجمع عادی ســالیانه که در ســاعت

10 صبــح روز 1404/04/29 در محــل کارخانه واقع در بابلســر، بخش 
 رودبست شهر هادی شهر، محله میربازار، بلوار امام رضا، خیابان امام رضا 16 
)پلی بــاف( پلاک صفر طبقه همکف کدپســتی 4746121650 برگزار 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۲- بررسی 
صورت های مالی سال 1403 و تصویب آن ۳- انتخاب یک نفر بازرس اصلی 
و یک نفر علی البدل ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار ۵- سایر مواردی که 

در صلاحیت مجمع عمومی عادی می  باشد.
 رامین رجب زاده ـ رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی پلی باف

آگهی های
مفقودی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140360316001019331 مورخ 1403/12/18هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کریم انصاری فرزند میرزا علی به شماره 
شناســنامه 13198 و کد ملی 3319281135 صادره از کرمانشــاه به آدرس کیهانشهر بلوک 2 کوچه 
شهید کرانی پلاک 52 مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
225 متر مربع در قســمتی از پلاک 340 فرعی از 366 اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک همچنین انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی بابا کبر مراد آبادی به صورت مع الواسطه 
به متقاضی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 03/21/ 1404                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/7

شماره ارشاد: 1486/م/الف/12
سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

 )BENELLI(موتورسیکلت بنلی )برگ سبز و سندکمپانی )سندکارخانه
بــه شــماره انتظامــی 32471 ایــران 482 باشــماره موتــور 
   N23DDBJDFN1B15372 0249 و شــماره تنهN23141065

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ) زنجان (

 ســند کمپانی و شناســنامه مالکیت ) برگ سبز (  
و کارت خــودرو ســواری پژو پــارس مدل 1395 
 بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره انتظامــی

موتــور  شــماره  و   18 ایــران    86 م   852  
ســی  شا ه  ر شــما 1و  2 4 K 0 8 7 8 1 1 2
NAAN01CE1GK355902   بــه نــام  محمدرضا 
مرادی آرزو به  شماره ملی 3873478021 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است . ) همدان(

ســند کمپانی - شناسنامه مالکیت ) برگ سبز (  
-کارت شناسایی و کارت سوخت خودرو سواری 
پرایــد GTX مــدل 1381 به رنگ سبزیشــمی 
متالیک به شماره انتظامی 989 ص 18  ایران 28 
و شماره شاسیS 1412281865920 و شماره 
موتور 00401008   به نام  ناصر بیگدلی افتخار 
به  شماره ملی 3992546403 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است . ) همدان (

ردیف چهارم پالایشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی با موفقیت 
راه اندازی شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، بیست وچهارم خردادماه بود که 
با اصابت پرتابه رژیم صهیونیســتی، یکــی از واحدهای چهارگانه 
پالایشگاه خشکی فاز 14 پارس جنوبی دچار آسیب و حریق شد.
این واحد آسیب دیده که به دلیل زیرساخت های منعطف پارس 
جنوبی، موجب توقف تولید گاز کشــور نشــده بود، در بازه زمانی 
حدود 10 روز با توان مهندســان ایرانی بازســازی شد و به مدار 

بهره برداری بازگشت.
شرکت پتروپارس در این خصوص اعلام کرد: در شرایطی که 
منطقه خلیج فارس تحت تأثیر تهدیدات امنیتی و تجاوزات اخیر قرار 
داشت، به یاری خداوند متعال و با تکیه بر دانش بومی، عزم راسخ و 
وفاق و همدلی مثال زدنی میان ارکان مختلف صنعت نفت، عملیات 
دریافت گاز ترش از دریا و راه اندازی ردیف چهارم واحد شیرین سازی 

پالایشگاه فاز 14 پارس جنوبی با موفقیت کامل به انجام رسید.
دریافت پایدار گاز ترش از ســکوهای دریایــی و آغاز فرآیند 
شیرین سازی در این ترین )Train( گامی بزرگ است؛ موفقیتی که 
نماد بارز توانمندی متخصصان همکاران صنعت نفت در حساس ترین 

شرایط منطقه ای محسوب می شود.
»حمیدرضــا ثقفی« مدیرعامل گروه پتروپــارس هم در این 
خصوص گفت: این موفقیت، پیامی روشن دارد و آن این است که 
صنعت نفت، با اتکاء به ســرمایه انســانی متعهد و روحیه ملی در 

مسیر توسعه، توقف ناپذیر است.

واحد آسیب دیده پالایشگاه پارس جنوبی
با توان مهندسان ایرانی به مدار بازگشت

ضرورت هشیاری مسئولان نسبت به اقدام صهیونیست ها 
علیه بانک مرکزی ایران

در حالی که حملات نظامی مســتقیم بیــن ایران و رژیم 
صهیونیستی متوقف شده، اما جبهه  دیگری در حوزه اقتصادی 

در حال شعله ور شدن است.
به گــزارش خبرگزاری فارس، در ادامــه اقدامات خصمانه رژیم 
صهیونیســتی علیــه جمهوری اســلامی ایران، رســانه عبری زبان 
اســرائیل هیوم، گــزارش داد که وزیر جنگ این رژیم، با اســتفاده از 
اختیارات ویژه امنیتی خود، برخی نهادهای مالی کلیدی ایران را هدف 
قرار داده و رسماً بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دو بانک مهم 
تجاری، و یک شرکت وابسته به نیروهای مسلح را به عنوان سازمان های 

تروریستی معرفی کرده است.
کارشناســان معتقدند ایــن اقدام، اگرچه فاقــد مبنای حقوقی 
بین المللی اســت، اما از نظر پیامدهای عملــی می تواند خطرناک و 
هشــداردهنده تلقی شود؛ چرا که احتمال اختلال در مبادلات بانکی 
و مالــی ایران، بلوکه شــدن دارایی ها و حتی آســیب پذیری برخی 
زیرساخت های کلیدی در حوزه پولی و مالی در کنار اقدامات نمایشی 

نظیر هدف  قرار دادن نمادها وجود دارد.
برخلاف تصور عمومی، جنگ فقط با موشک و پهپاد پیش نمی رود. 
دشمن در سال های اخیر تمرکز خود را روی جنگ ترکیبی قرار داده 
است؛ یعنی استفاده همزمان از ابزارهای نظامی، سایبری، اقتصادی و 

رسانه ای برای ضربه زدن به کشور. 
اعلام تروریستی بودن بانک مرکزی و نهادهای مالی ایران، گامی 
مهم در پروژه  بین المللی سازی تحریم ها و مشروع نمایی فشار اقتصادی 

بر ایران است.
در این راستا مســئولان ذی ربط باید نسبت به هرگونه تهدید از 
سمت رژیم صهیونیستی و آمریکا با حداکثر حساسیت برخورد کرده 

و آمادگی لازم برای برخورد با تحرکات مشکوک را داشته باشند.

مرکز آمار ایران اعلام کرد نرخ تورم ســالانه 
 خرداد ماه امســال بــرای خانوارهای کشــور

 به ۳۴ و نیم درصد رسیده است.
به گزارش مرکز آمار، در خرداد ماه 1404 شــاخص 
قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد 348 و یک 
دهم رسیده است که نسبت به ماه قبل، 3.3 درصد افزایش، 
نسبت به ماه مشابه ســال قبل، 39 و چهار دهم درصد 
افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نســبت به 
دوره مشابه سال قبل، 34 و نیم درصد افزایش داشته است.

منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص 
قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است. در خرداد ماه 
1404 تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور، 39 و چهار 
دهم درصد بوده اســت؛ یعنی خانوارهای کشور به طور 
میانگین، به این میزان بیشــتر از خرداد ماه 1403 برای 
خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکســان« هزینه 

کرده اند. تورم نقطه به نقطه خرداد ماه 1404 در مقایسه 
با ماه قبل، هفت دهم واحد درصد افزایش داشته است.

منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، 
نسبت به ماه قبل است. در خرداد ماه 1404 تورم ماهانه 

خانوارهای کشور برابر 3.3 درصد بوده است.
تــورم ماهانه بــرای گروه های عمــده »خوراکی ها، 
آشــامیدنی ها و دخانیات«، چهار و 9 دهم درصد و برای 
گروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات«، دو و نیم 

درصد بوده است.
منظور از نرخ تورم سالانه، درصد تغییر میانگین اعداد 
شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت 

به دوره مشابه قبل از آن می باشد.
در خرداد ماه 1404 نرخ تورم سالانه برای خانوارهای 
کشور به 34 و نیم درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع 

در ماه قبل، شش دهم واحد درصد افزایش یافته است.

 نرخ تورم ســالانه کشــور در خرداد ماه 1404 برابر
 34 و نیــم درصد اســت که دامنه تغییــرات آن برای 
دهک هــای مختلف هزینــه ای از 34 درصد برای دهک 

دوم، تا 34 و هشت دهم درصد برای دهک نهم است.
بر این اســاس فاصله تورمــی دهک ها در این ماه به 
هشــت دهم واحد درصد رسید که نســبت به ماه قبل 
)1.1 واحد درصد( به میزان سه دهم واحد درصد کاهش 

داشته است.
خوراکی ها پیشتاز افزایش قیمت ها

بررســی جزئیات شاخص قیمت مصرف کننده نشان 
می دهد که بخش خوراکی ها بــا افزایش قابل توجه تری 

روبه رو بوده است. 
 تورم ماهانه گــروه خوراکی ها در خردادماه به چهار 
و 9 دهم درصد رســید؛ این در حالی است که این گروه 

وزنی معادل 28 درصد در سبد هزینه خانوارها دارد.

همچنین میوه و خشــکبار با ضریب اهمیت ســه و 
هفــت دهم درصد، حدود 9 درصد تورم ماهانه را تجربه 
کرده اند. نان و غلات نیز که سهمی شش درصدی در سبد 
مصرفی دارند، در خردادماه با تورم ماهانه شــش و هفت 

دهم درصدی مواجه بوده اند.
در مقابل، گروه مسکن که بیشترین وزن را در شاخص 
کل تورم با ضریب اهمیت 36 درصد دارد، تورم ماهانه ای 
معادل دو و شش دهم درصد را به ثبت رسانده است. این 
موضوع نشان می دهد که در خردادماه، رشد قیمت ها در 
بخش کالاهای خوراکی به مراتب تندتر از سایر گروه های 

مصرفی بوده است.
نکته دیگری که باید به آن اشــاره کرد این است که 
تــورم ماهانه در خرداد ماه با رقم 3.3 درصد نســبت به 
تورم ماهانه دو و هفت دهم درصدی در اردیبهشــت ماه 

رشد کرده است.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و ترکیه:

وضعیت ذخایر ارزی و تجارت خارجی کشور مطلوب است

خط لوله آذربایجان- ترکیه شاهرگ انرژی صهیونیست ها

مرکز آمار: 

تورم سالانه خرداد به 34/5 درصد رسید


